
1 
 

 
 
 
 
 
 

Dodatek č. 1 
k 

Pojistné smlouvě č. 3550001149 
(dále jen „Dodatek č. 1“) 

 
 
uzavřené mezi 
 
Město Moravský Krumlov (dále jen „pojistník“), 
se sídlem nám. Klášterní 125, 672 01 Moravský Krumlov 
IČO: 00293199 
zastoupeno Mgr. Tomášem Třetinou, starostou města 
 
na jedné straně 
a 
 
UNIQA pojišťovna, a.s. (dále jen „pojistitel“), 
se sídlem Evropská 136/810, 160 12 Praha 6 
IČO: 49240480 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012 
zastoupena Michalem Dachovským, společná prokura a RNDr. Ivo Drápelou, společná 
prokura 
 
na straně druhé 
 
(společně dále jen „smluvní strany“) 
 
 
 
 
 

Článek I. 
 
Smluvní strany uzavřely dne 10.12.2019 pojistnou smlouvu pro Skupinové úrazové pojištění 
žáků mateřské školy a skupinové úrazové pojištění členů hasičského sboru města Moravský 
Krumlov č. 3550001149 (dále jen „pojistná smlouva“). Smluvní strany se dohodly na 
následujících změnách pojistné smlouvy. 
 

 
 

Článek II.  
Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se do pojistné smlouvy doplňuje nový 
odstavec 3.4 do Článku 3 - Doba platnosti této smlouvy, ve znění:  
 
Počátek pojištění pro žáky mateřské školy se stanovuje na 1.1.2020, dále pak počátek 
pojištění pro členy sboru dobrovolných hasičů se stanovuje na 1.12.2020. 

 
 
 
 



2

Článek III.

1. Původní návrh dodatku č. 1 vystavený pojistitelem v elektronické podobě dne 2. 12. 2019
s chybně uvedeným datem uzavření pojistné smlouvy, kdy v čl. I bylo nesprávně
uvedeno datum 20. 11. 2019 namísto správného data 10. 12. 2019, pozbyl bez dalšího
své účinnosti a smluvní strany tohoto dodatku výslovně prohlašují, že toto vyhotovení
představuje jediné originální vyhotovení dodatku č. 1 k pojistné smlouvě
č. 3550001149. V ostatních ujednáních zůstává pojistná smlouva beze změn.

2. Tento Dodatek č. 1 je platný dnem podpisu obou Smluvních stran a je na základě
dohody smluvních stran vyhotoven v elektronické podobě ve formátu PDF, přičemž
původ a integrita elektronického vyhotovení tohoto dodatku, jakož i totožnost jednajících
osob, jsou zaručeny elektronickými podpisy smluvních stran, resp. osob oprávněných za
smluvní stranu tento dodatek uzavřít. Každá ze smluvních stran obdrží originál Dodatku
č. 1 k pojistné smlouvě v elektronické podobě.

3. Veškeré změny a doplňky pojistné smlouvy lze činit pouze formou písemných
číslovaných dodatků, a to v elektronické podobě ve formátu PDF, který bude opatřen
elektronickými podpisy smluvních stran, resp. osob oprávněných za smluvní stranu
dodatek uzavřít.

V Moravském Krumlovu dne (viz elektronický podpis) V Praze dne (viz elektronický podpis)

za Město Moravský Krumlov za UNIQA pojišťovna, a. s.


